
だみ
各地区委員長及び 「たちばな」担当者 様

平成 27年 10メ114 日

ボーイスカウト静岡県連盟

広報委員長  松田 茂

「たちばな」142号記事ご提供のお願い

三指

日ごろ、「たちばな」の発行につきましてご協力をいただき、感謝申し上げます。

ご多忙のこととは存じますが、「たちばな」142号 (平成 28年 1月 発行予定)の記事をご提供頂

きますよう、お願いいたします6

今回、貴地区にお願いしますのは、下記のノ印のものですが、下記以外でも各地区ノ団において、

スカウト募集活動や地域・ 自治体と連携した活動に取り組んでおられると思いますので、そのよう

な事例を是非ご紹介下さい。皆様の元気に楽しく活動している様子を広く共有し活用し合 うことが

「たちばな」の目的ですので、積極的な記事の投稿を宜しくお願い致します。

弥栄

記

ロ ビーバースカウト(1名分)   原稿用紙 10行   220字 程度

ゴ ヵプスヵゥト(1名分)      15行   330宇程度
ロ ボーイスカウト(1名分)        20行    440字 程度

ロ ベンチャースカウト(1名分)      25行    550字 程度

ロ ローバースカウト(1名分)       25行    550宇 程度

□ 隊指導者(1名 分)           25行    550字 程度

□ 地区役員・団委員 0保護者(1名分)   25行    550字 程度

【お願い事項】

(1)記事は平成 27年 9月 以降の内容のものでお願いします。

※ 記事の内容は、ボーイスカウトに関する活動体験記、海外・県外派遣記、地区・団の方

針や目標、地区・団の現状や行事、提案や感想等々でお願いします。

※ スカウト活動の写真 (な るべく躍動的なもの)や執筆者の顔写真を必ず添付してくださ

い。儀 帯電話で撮影した写真は使えませんので、ご注意下さい)

※ ご提供頂いた記事及び写真は、選択掲載させて頂きます。また、ご提供頂いた記事・写

真は、原則として当方保存と致しますので、ご了承ください。

。 (2)原 稿提出期限 : 平成 27年 11月 25日 (水 )

(3)原稿提出先  :
e‐Inaユ での送付  1証a523htagoOcetncenttp

※ 写真は文書に貼付けせず、データのまま添付してお送り下さい

郵送  〒422・8075 静岡市駿河区大坪町 7-27
松田 茂  宛

※ パソコン等を使用の方は、横書き・行22字で作成下さい。原稿用紙の罫線は不要。

<問い合わせ先> 「たちばな」担当 松田 茂

TEV.FAX 054‐ 286‐8909 e‐ mai toFa523htagoAOyVCetnc.鵬 .jp       以 上



No_な|ボ
氏  名

地 区 名 団  名 県連・地区・団・隊役務

ふりがな

10

《 標 題 ≫

| _」__ | _上__ |

「
1

|

|

「 ~~
|        |~

|

| | |
|

| ::| ||~:丁

「

~

|                                              |

|¬可
~~1~|1丁

可 | 1可百 1丁 |´ |~T~丁

| || |

|

|
「

一　

　

　

一
|_||_■11「

|

|

|

[_J |_|

| 1丁可 二J二J二 | □
|

|||||||_:||::|_11111111

目
~

¬
| 同

|

|1可 11可

~
同

:~■丁可¬ |

T~

|

―
丁

|||||_|

|

|

|

|

[:¬ ||_

|

|

|

|

|

|

||

|||| | |
| |

||||||| 「
|::||_:| _ _|  _|  :~|

| |

|
| |

|~||| ||

「

¬ 一】一一一一一一一
|

|

(22字 X20行 =440字 )

パソコン等で原稿作成の場合も1行22字とする。
ボーイスカウト静岡県連盟

たちばなチーム


